中共湖南大学
环境科学与工程学院委员会

关于表彰学院各党支部 2020 年度考核

评议先进单位和个人的通知

学院各党支部：

根据《环境科学与工程学院党支部书记“双评双述”考核办法》，

学院党委 2020年底对各党支部书记进行年度述职考核评议、学生党务

中心各部门年终述职考核评议，结合个人自荐、党支部推选情况，广

泛征询党内外的群众意见。经学院党委会研究，决定评选研究生第七

党支部和研究生第八党支部为先进党支部、马驰等 6 位同志为优秀党

支部书记、尹念等 21 位同志为优秀党务工作者，具体名单如下：

先进党支部

研究生第七党支部   研究生第八党支部

优秀党支部书记

马  驰  皮洲洁  刘  琦  陈怡冰  殷琳淼  唐佳林

优秀党务工作者

尹  念  田苏红  朱有才  刘  倩  刘小平  许辅杭  李  睿

李镁玲  杨  蕾  杨佳鑫  肖钧洋  汪文军  张亚菲  林  清

官志玲  秦  红  黄贻财  曹伟成  彭  沛  雷  蕾  雷小佳

    特此通知，以示表彰。同时希望各支部、各党员以他们为学习榜

样，获奖者戒骄戒躁，大家充分发挥党员模范带头作用，积极开展基

层支部党建各项工作，争先创优，为学院的各项事业奉献自己的一份

力量！

中共湖南大学环境科学与工程学院委员会

2021 年 1月 11日